
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –
e-mail: csa.ap@istruzione.it -  sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it

Tel. 0736-251046 

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI del 23 agosto 2012   concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente,  educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2012/2013;

ESAMINATE le istanze documentate, prodotte dal personale A.T.A. aspirante all’utilizzazione  
              per l’anno scolastico 2012/2013;

D I S P O N E

Art.1)  Con decorrenza 1.9.2012 e limitatamente all’a.s. 2012/2013, è disposta l’ utilizzazione    
             sottoindicata che si intende pubblicata al sito WEB di questo ufficio in data odierna:

Utilizzazione
PROFILO  COLLABORATORE SCOLASTICO

              Cognome          e      Nome                            
   1         D’ANGELO           FELICIA                        
             SEDE  DI TITOLARITA’                      I.C. - PETRITOLI
             SEDE ASSEGNATA                              I.C. – MONTALTO MARCHE

Art. 2)  Avverso il predetto movimento può essere presentato ricorso secondo le procedure 
              indicate nell’art. 22  del CCNI – Contenzioso –

                                                                                               F.TO      IL DIRIGENTE 
                                                                                                                Carla Sagretti

- ALLE SCUOLE INTERESSATE – LORO SEDI
- ALL’ALBO WEB

MIUR.AOOUSPAP.Registro Ufficiale 2012.0004976.05-09-2012


	
	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

	Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
	Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

